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Oznaczenie sprawy P106/2024 Zabrze, dnia 04.10.2024 roku 

Wykonawcy 

Działając na podstawie przepisu art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 roku Prawo zamówień 

publicznych, Zabrzańskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o., działając jako 

Zamawiający udziela wyjaśnień w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Odbiór i zagospodarowanie skratek, zawartości piaskowników, ustabilizowanych 

osadów ściekowych, wytwarzanych przez ZPWiK Sp. z o.o. w Zabrzu” z podziałem na 

3 części. 

Pytanie 1 

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie 

odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?  

Odpowiedź 1 

Zamawiający dopuszcza zlecenie wykonania zadania zagospodarowania odpadów wyłącznie 

Wykonawcy posiadającemu wymagane zezwolenie na zbieranie lub przetwarzanie odpadów o 

odpowiednim kodzie. Wykonawca może natomiast zawrzeć umowę konsorcjum z innym 

Wykonawcą i jako Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia złożyć wspólną 

ofertę w przedmiotowym postępowaniu.  

Pytanie 2 

Czy Zamawiający zgodnie z art. 121 Ustawy PZP zastrzega obowiązek osobistej realizacji 

kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów? 

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że nie przewiduje obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę 

kluczowych zadań w sytuacji określonej w art. 121 Ustawy PZP. 

Pytanie 3 

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3)?  

Odpowiedź 3 

Zamawiający informuje, że waga załadunku zależna jest od dopuszczalnej masy całkowitej 

naczepy wraz z ciągnikiem siodłowym.  

Pytanie 4 

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3?)  

Odpowiedź 4 

Zamawiający informuje, że waga załadunku zależna jest od dopuszczalnej masy całkowitej 

naczepy wraz z ciągnikiem siodłowym.  

Pytanie 5 

Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych. 

 

 



Odpowiedź 5 

Zamawiający w załączeniu, udostępnia przykładowe badania osadów ściekowych z oczyszczalni 

ścieków. 

Pytanie 6 

Czy zamawiający dopuszcza rolnicze wykorzystanie osadów ściekowych?  

Odpowiedź 6 

Zamawiający informuje, że dopuszcza sposoby zagospodarowania osadów ściekowych zgodnie 

z SWZ (art. 96 ust. 1 Ustawy z dnia 14.12.2012 roku o odpadach). 

Pytanie 7 

Czy zamawiający dopuszcza proces zagospodarowania odpadu w procesie R3 w ramach 

prowadzenia rekultywacji biologicznej składowiska odpadów?  

Odpowiedź 7 

Zamawiający informuje, że dopuszcza sposoby zagospodarowania odpadów zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 


